年　　月　　日

広　告　放　映　申　請　書

　　国立大学法人高知大学長　殿

                                （広告運用実施者）

名　　称

住　　所

代表者名
担当者職氏名

連絡先電話

　　　年　　月　　日付でデジタルサイネージ機器の設置及び広告運用の実施について許可された件について、別紙様式1-2のとおり、貴学において広告を放映したいので申請します。

年　　月　　日付で許可されたデジタルサイネージ機器による広告放映内容等一覧

	No
	企業等名

（企業概要を別紙様式2等により添付のこと）
	住　所
	主な業種
	実施要項「１.機器設置による個別の広告放映」における該当項目（①～⑤）
	広告内容
	掲載（希望）

期間
	備考

	1

	　　年  月から　年　 月

	2

	　　年  月から　年　 月

	3

	　  年  月から　年　 月

	4

	    年  月から　年　 月

	5

	　　年  月から　年　 月

	6

	　  年  月から　年　 月

	7

	　  年  月から　年　 月

	8

	　  年  月から　年　 月

	9

	　  年  月から　年　 月

	10

	　  年  月から　年　 月

記載要領

（1）設置機器における個別の広告放映内容について一覧で記載すること。

（2）実際に放映する広告イメージを添付すること。

（3）実施要項「１.機器設置による個別の広告放映（①～⑤）」欄の該当条件を①～⑤で記載するとともに、高知県内に事業所等を有しない企業等の場合は、本学及び地域に貢献できると考える理由も併せて記載すること。

（4）「掲載（希望）期間」欄については、機器設置期間内での設定とすること。
（5）「備考」欄に、今回申請分について今回申請分と記載し、既に許可されたものについて既許可分と記載すること。

（6）掲載時期の終期を迎えた件についても一覧中に残すものとし、適宜行を追加すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙様式2（企業概要等）

企業概要等

	名　称

	住　所

	ＴＥＬ

	代表者

	ＦＡＸ

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	事業内容

	備考

上記内容が分かるものであれば、本様式によらず、ホームページの印刷物等で代替可能

　年　　月　　日

広告掲載取り下げ申請書

　国立大学法人高知大学長　殿

                                （広告運用実施者）

名　　称

住　　所

代表者名
担当者職氏名

連絡先電話

下記のとおりデジタルサイネージによる広告掲載について取り下げを申請します。

記

	１．企業等名

	２．広告内容

	３．掲載期間
	　　　　　年　　  月　  　日から

年　　  月　　  日まで

	４．掲載取り下げ日

	年　　　月　　　日以降

	５．掲載を取り下げる理由

	６．その他

広告掲載内容変更届

国立大学法人高知大学長　殿

                                （広告運用実施者）

名　　称

住　　所

代表者名
担当者職氏名

連絡先電話

下記のとおりデジタルサイネージによる広告掲載の内容変更について届け出します。

記

	１．企業等名

	２．広告内容

	３．掲載期間
	　　　　　年　　　月　　  日から

年　  　月　　  日まで

	４．変更日

	年　　　月　　　日以降

	５．変更の理由

	６．その他

別紙様式1-1（デジタルサイネージ広告放映審査用）

別紙様式1-2（デジタルサイネージ用：広告放映内容等一覧）

別紙様式5（広告掲載取り下げ申請書）

別紙様式6（広告掲載内容変更届）